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Nasze zdrowie jest czymś bezcennym, ponieważ raz utracone nie
będzie mogło zostać przywrócone do stanu wcześniejszego za
żadne skarby, jak to się często mówi. Dlatego warto zadbać o
zdrowy tryb życia, nie popadać w wyścig szczurów, jaki obecnie
zafundował nam świat, ponieważ uczestnictwo w tych mrocznych
zawodach nie niesie ze sobą nic dobrego. Dziś chcemy zająć się
tematem  nadciśnienia,  które  zbiera  coraz  większe  żniwo  we
współczesnym świecie.

Nadciśnienie (wysokie ciśnienie krwi) jest stanem medycznym,
który występuje z powodu wysokiego ciśnienia krwi wywieranego
na tętnice. Nie powoduje żadnych specyficznych objawów, ale
jeśli  nie  zostanie  wykryte  i  leczone  na  czas,  może  to
prowadzić  do  problemów  sercowo-naczyniowych,  chorób  nerek,
ataku serca, udaru, a nawet utraty wzroku. Wysokie ciśnienie
krwi może mieć fatalne skutki dla naszego zdrowia, dlatego
należy je rozwiązać raczej wcześniej niż później.

Zazwyczaj leczenie wysokiego ciśnienia obejmuje zmiany stylu
życia i diety, a także przepisane leki. Jednak leki te mogą
mieć niepożądane skutki uboczne i mogą w rezultacie wyrządzić
więcej szkody niż pożytku. W celu ochrony zdrowia i obniżenia
ciśnienia krwi, mamy prosty naturalny lek, który w krótkim
czasie ochroni serce i układ krążenia łatwo i skutecznie. Oto,
co  musisz  zrobić.  Po  pierwsze  przygotować  takie  o  to
składniki:

– 4-centymetrowy kawałek imbiru,

– 4 cytryny,
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– 4 ząbki czosnku,

– 2 litry wody.

Proces przygotowania. Umyj dokładnie imbir, czosnek i cytryny
a następnie obierz je przed pocięciem na plastry i wstaw do
blendera z odrobiną wody. Dobrze wymieszaj, aż uzyskasz gęstą
mieszankę, a następnie wlej do rondla i zacznij go gotować.
Dodaj 2 litry wody, jednak nie jednorazowo, lecz po trochę
systematycznie. Następnie pozwól wywarowi przez krótką chwilę
wrzeć  i  zdejmij  ją  z  ognia.  Po  ostygnięciu  wywaru  można
przelać go do butelek i przechowywać w lodówce.

Pij szklankę lekarstwa codziennie rano na pusty żołądek i
ponownie  na  kilka  godzin  przed  pójściem  spać.  Lekarstwo
oczyści tętnice i sprawi, że twoje zdrowie układu sercowo-
naczyniowego będzie kontrolowane, a także reguluje ciśnienie
krwi.  Jeśli  jesteś  jednym  z  nieszczęśliwych  pacjentów  z
nadciśnieniem, spróbuj samemu, nie masz nic do stracenia i
wiele do zyskania.

Na koniec należy również zauważyć, że uzależnienie od lekarstw
na nadciśnienie jest szkodliwe, ponieważ lekarstwa zastępują
naturalne  działanie  organizmu,  który  reguluje  wysokość
ciśnienia.  Osoby  zażywające  wiele  lat  lekarstwa  obniżające
ciśnienie krwi w pewnym sensie upośledzają organizm w tej
materii, który już jak gdyby przestaje kontrolować ten obszar
naszego organizmu.

Może wówczas zaistnieć sytuacja, w której z chociażby braku
lekarstwa na wysokie ciśnienie nie zażyjemy go a to spowoduje
pewnego rodzaju szok w naszym ciele, które nie będzie w stanie
zwalczyć nadciśnienia gdyż dotychczas za organizm robiły to
lekarstwa.  Dlatego  rozpoczęcie  kuracji  już  bardziej
zaawansowanej  w  tej  materii  prowadzi  do  uzależnienia  i
upośledzenia organizmu. To raz jeszcze pokazuje jak ważny jest
zdrowy  styl  życia  oraz  używanie  lekarstw  jako  środka
ostatecznego.
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